ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2000

Excelentíssima Senhor Juiz Relator,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº889/2000 - CR, referente ao Mandado de Segurança nº9617-2/2000- 1ª Turma, Processo nº2000.800.050637-2, dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

1- Por óbvio, foi cumprida a liminar deferida por Vossa Excelência, tendo sido a audiência redesignada para data oportuna (08/01/2001, às 12:00 horas), intimando-se as partes devidamente, com o tempo hábil necessário.

2- O Impetrante havia realizado o requerimento em anexo, tendo ocorrido a decisão que também remeto e ora está sendo guerreada.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ RELATOR DA 1ª TURMA RECURSAL DO CONSELHO RECURSAL DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – DR. CLÉBER GHELFENSTEIN